InforDESCENS quis dicatur? Vide verb. *InforDESCENS &c. num. 1.*

InforDESCENTIA quibus Censuris conveniat? Et ad eam probandam quid opus sit indicatur, *ibid. num. 2. ad 8.*

InforDESCENS in Censura lata ob causam hæresis, vel ob aliam causam ab hæresi, vel in causa criminali quomodo haberi debeat, *ibid. num. 9. ad 12.*

InforDESCENS in Censura Excommunicationis, vel Suspensionis, aut Interdicti per annum, vel ultra, an sit privatus ipso jure Beneficiis, *ibid. num. 13.*

Alia ad rem, *ibid. num. 14. ad 17.*

A quoniam tempore numerandus est Annus inforDESCENTIAE, *ibid. in nov. add. num. 1. ad 3.*

Quoniam Annus inforDESCENTIAE debet esse integer, & continuus, disputatur num talis sit annus ubi quis plurium annorum spatio persistit in excommunicatione, sed in uno quoque anno obtinuit absolutionem cum reincidentia, *ibid. in nov. add. num. 4.*

An hic annus integer & continuus habeatur, si intra ipsum excommunicans in foro conscientia absolvatur, *ibid. in nov. add. num. 6. ad 8.*

An habeatur hic annus integer & continuus, si intra ipsum obtinuit excommunicatus rescriptum cum clausula *absolventes*, *ibid. in nov. add. num. 9. & seqq.*

InforDESCENTIA quomodo sit probanda, *ibid. in nov. add. num. 15.*

#### INSTITUTIO, seu instituere in Beneficiis.

Institutio simpliciter sumitur, & assignatur; & sic sumpta quid importat? Vide verb. *Institutio num. 1. 2. & 3.*

Institutio proprie accepta quomodo differat a Collatione, & Præsentatione, & singulæ quid sint, & quando fieri possint, *ibid. num. 4. ad 7.*

Institutio triplex assignatur, & explicatur, *ibid. num. 8. ad 11.*

Institutio collativa de jure ad quem pertineat, *ibid. num. 12. 13. & 14.*

Prælati, etiam Regularibus, Episcopis inferioribus an, & quo jure competat potestas instituendi in Beneficiis præsentatos a Patronis, *ibid. num. 15. ad 22.*

Ad *num. 19.* Auctor vid. *ibid. in nov. add. n. 2. & 3.* ubi explicatur Concil. Trid. *sess. 14. cap. 12. de reform.*

Laici non possunt instituere Clericum in Beneficio, *ibid. num. 23.*

Institutio auctorizabilis quibus competat, vel non, *ibidem num. 24. 25. & 26.*

Corrigitur Auctor *num. 26. ibid. in nov. add. num. 4. & 5.*

Institutio Corporalis ad quem spectet, *ibid. num. 27. ad 30.*

In Beneficiis Ecclesiasticis qui possint institui, *ibidem num. 31. & 32.*

Tempus Institutionis faciendæ, & ritus in ipsa observandi indicantur, *ibid. num. 33. 34. & 35.*

Legitima Superioris licentia, nullo alio introducente, an sufficiat pro Institutione, *ibid. num. 36.*